
UCHWAŁA NR 396/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Samorządowego Centrum 
Kultury w Sarbinowie

Na podstawie art 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2018 r. 
poz. 995) i art 16a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. 2017 r. poz. 862) uchwala się co następuje :

§ 1. Powierza się Pani Weronice Pechmann pełnienie obowiązków Dyrektora 
Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie do czasu powołania Dyrektora wyłonionego 
w drodze konkursu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od dnia 1 czerwca 

2018 roku.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: F938CF3D-8165-40D0-9B27-4AFD4D8C8CB8. Uchwalony Strona 1




